la Contractació del Servei de Desbrossa d’espais verds i esporga de l’arbrat Municipal de Santa 
Margarida de Montbui, a les següents empreses: 

MOIX, SERVEIS I OBRES, S.L amb NIF B61420352, corresponent al LOT 3  Tractament 
fitosanitari de les chitalpes i albízies, per un import de MIL NORANTA-SIS AMB QUATRE 
CÈNTIMS 1.096,04 €, més el 21% d’IVA DOS-CENTS TRENTA EUROS AMB DISSET 
CÈNTIMS (230,17 €) essent el total de MIL TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-
UN CÈNTIMS (1.326,21 €) per 12 mesos. Amb el següent desglossament: 

Oferta econòmica Unitats Total  
548.02 € 2 1096,04 € IVA apart

[...]

electrònicament que s’acompanyen al contracte subscrit per les parts (S’adjunta com a annex núm. 
3 el Plec de Clàusules Administratives i com annex núm. 4 la proposta i document justificatiu de la 
mateixa presentada per la licitadora). 

Tercer.- El preu del contracte es fixa en la quantitat de MIL NORANTA-SIS AMB QUATRE 
CÈNTIMS (1.096,04 €), més el 21% d’IVA DOS-CENTS TRENTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 
(230,17 €) essent el total de MIL TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS 
(1.326,21 €) per 12 mesos, segons els següent desglossament: 

Oferta econòmica Unitats Total  
548.02 € 2 1096,04 € IVA apart

[...]

contractes del sector públic per a la Contractació del Servei de Desbrossa d’espais 
verds i esporga de l’arbrat Municipal de Santa Margarida de Montbui, a les següents 
empreses:

TALLER  ÀURIA,  SCC  amb  NIF  F08670077,  corresponent  al  LOT  1 
Desbrossa, desherbat i retirada de residus, per un import DE VINT-I-UN 
MIL SIS-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (21.677,50) 
més el  21% d’IVA QUATRE MIL  CINC-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB 
VINT-I-SET CÈNTIMS (4.552.27 €) essent el total de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS 
VINT-I-NOU  EUROS  AMB  SETANTA-VUIT  CÈNTIMS  (26.229,78  €)  per  12 
mesos. Amb el següent desglossament:

[...]

MOIX, SERVEIS I OBRES, S.L amb NIF B61420352, corresponent al LOT 

3  Tractament fitosanitari de les chitalpes i albízies, per un import de 
MIL NORANTA-SIS AMB QUATRE CÈNTIMS 1.096,04 €, més el 21% d’IVA DOS-
CENTS TRENTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (230,17 €) essent el total de 
MIL TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (1.326,21 €) per 
12 mesos. Amb el següent desglossament:

Oferta econòmica Unitats Total 
548.02 € 2 1096,04 € IVA apart

Segon.-  APROVAR LA DISPOSICIÓ  de la  despesa amb càrrec  a la  partida  115 
17100 21000, per a l’exercici 2021 i 2022:

LOT 1, per un import de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB